【PROGRAM】

13:10～13:50 『 西部電機がご提案する、超精密加工と工程集約 』

14:00～14:40 『 精密加工を行う ﾜｲﾔｰ・ﾏｼﾆﾝｸﾞのｿﾌﾄ機能 』

14:50～15:30 『 超越精密 』

15:40～16:20 『 工具バランスと精密加工』

個別相談会

※会場の都合により、定員になりしだい締め切らせて頂く場合があります。あらかじめご了承ください。

【申込】本書裏面申込書に必要事項をご記入の上、受付FAX番号へ送信ください。

最新加工技術セミナー

拝啓 貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
この度、“最新加工技術 –超精密の世界-”をテーマにセミナーを開催いたします。
展示会場には、（株）エロワ日本様 イースタン技研（株）様 協賛
ご多忙中、誠に恐縮ですが、是非ご来場賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2025年1月吉日

西部電機（株）
（株）ナガセインテグレックス

HAIMER JAPAN（株）
（株）エロワ日本

イースタン技研（株）
（株）C&Gシステムズ- 超精密の世界 -

Collaboration Seminar

２月１２日（水）PM1:00～PM5:00

（受付 PM12:30）13時迄に会場へお越しください

テクノプラザおかや 2F IT支援室・商談室（展示）

岡谷市本町1-1-1 TEL : 0266-21-7000

30名（参加費：無料）

日時

会場

定員

株式会社C＆Gシステムズ 行き

お申し込み方法および注意事項

1.下記申込書に必要事項をご記入の上、受付FAX番号へ送信ください。
2.参加費は無料です。
3.定員になり次第申し込みを終了とさせていただきます。

当社では、本人の同意を得ることなく個人情報を第三者に提供することはありません。
この申込書にご記載いただいた情報は今後の営業活動、情報配信（展示会案内状送付等）に使用させていただきます。
また、不正なアクセス、紛失、破壊、改ざん及び漏えいの防止及び是正のため、安全対策を実施し、個人情報保護体制を継続的に維持・改善いたします。

F A X
0263-44-5002

「 最新加工技術セミナー」参加申込書

貴社名

所属部署・お役職

ご住所

お名前

電話番号

FAX番号

主催店

- 超精密の世界 -

株式会社ナガセインテグレックス

◆ 展示会場

西部電機株式会社

HAIMER JAPAN株式会社 株式会社Ｃ＆Ｇシステムズ

株式会社エロワ日本 イースタン技研株式会社

加工ｻﾝﾌﾟﾙを展示します。

ｾﾝﾀｰﾘﾝｸﾞﾊﾞｲｽ・ﾊﾟﾜｰﾁｬｯｸ
を展示します。

放電加工機用の電極材
（ブロック・ワイヤー）を展示します。

加工ｻﾝﾌﾟﾙを展示します。加工ｻﾝﾌﾟﾙを展示します。

ｼｭﾘﾝｸﾌｨｯﾄﾂｰﾙﾎﾙﾀﾞｰ 3Dｾﾝｻｰ
（測定機器）を展示します。